
Ogłoszenie nr 510395483-N-2021 z dnia 05.01.2021 r.

Powiat Mogileński: Zakup narzędzi do obróbki metalu na potrzeby organizacji zajęć szkolnych
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
RPKP.10.02.03-04-0043/19 pn. „Kształcenie zawodowe uczniów szkół Powiatu Mogileńskiego IV”
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 609914-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiat Mogileński, Krajowy numer identyfikacyjny 92350814000000, ul. ul. Gabriela
Narutowicza  1, 88-300  Mogilno, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 52 318 03 04,
e-mail sekretariat@powiat.mogilno.pl, faks 52 318 03 04. 
Adres strony internetowej (url): https://pow-mogilenski.rbip.mojregion.info/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zakup narzędzi do obróbki metalu na potrzeby organizacji zajęć szkolnych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
OR.272.23.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest narzędzi do obróbki metalu na potrzeby organizacji zajęć w
Zespole Szkół w Strzelnie. 2. Zamówienie zostało podzielone na następujące części: 1) „Zakup
części do posiadanego sprzętu HAAS VF-1”, 2) „Zakup nowych narzędzi do obróbki metalu”; 3.
Zaoferowany towar musi być fabrycznie nowy, nieuszkodzony i kompletny. 4. Korzyści i ciężary
oraz niebezpieczeństwo przypadkowej utraty lub uszkodzenia towaru przechodzą na
przedstawiciela Zamawiającego z chwilą wydania. Za dzień wydania towaru uważa się dzień, w
którym został on odebrany przez przedstawiciela Zamawiającego i został spisany stosowny
protokół odbioru towaru.



CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Zakup części do posiadanego sprzętu HAAS
VF-1

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Zakup nowych narzędzi do obróbki metalu

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 42670000-3

Dodatkowe kody CPV: 42662100-5, 39241130-3, 43414000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie faktyczne: W części I postępowania została złożona jedna ważna oferta. Cena oferty
wynosi 63 960,00 zł brutto, a kwota jaką zamierzano przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
wynosi 41 019,00 zł brutto. Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty przeznaczonej na
sfinansowanie zamówienia do ceny oferty. Uzasadnienie prawne: Część I postępowania została
unieważniona na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z 2020 r. poz. 1086)

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie faktyczne: W terminie do dnia 24.11.2020 r., do godziny 11:00 tj. do dnia, który
został określony w SIWZ jako ostateczny termin składania ofert, nie wpłynęła żadna ważna oferta
dotycząca II części postępowania. Uzasadnienie prawne: Część II postępowania została
unieważniona na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z 2020 r. poz. 1086)

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


